
mtg»
...

& Objednávka

Číslo objednávky

148/2021

 

Dodavatel: Odbčratel:

 

OK supervision s.r.o. Městská část Praha-Dubeč
 

Břízová 547, 250 90 Jirny Starodubečská 401/30, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. ČSU či. :30/2007-71
 

IČ: 24290335 DIČ: CZ24290335

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod

spisovou značkou C 192883, vedená u Městského

soudu v Praze  

IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

 

Objednáváme u Vás na základě nabídky zajištění Technického dozoru stavebníka na stavbu — Posun

přisvětlene'ho přechodu před ZUŠ Netlucká.

 

 

Cena objednávky 49 000

59 290

Kč bez DPH

Kč vč. DPH

 

Místo a termín dodání ZUŠ, Netlucká

termín od zahájení stavby

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZOO240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 11.10.2021

 

 

 

 

 



Náklady a kvalita pod kontrolou

www.dozor-stavby.cz

 

IVI

Méstska cast Praha-Dubeč

Vážený pan

Ing. Robin Tavmpa, MPA

tajemník UMC

Starodubečská 401/36

Praha 10 - Dubeč

tajemnik©praha-dubec.cz

V Jirnech, dne 11.10.2020

 

Nabidka na zajištění Technického dozoru stavebníka na stavbu:

Posun přisvětleného přechodu před ZUS Netlucká

I. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zajištění výkonu technického dozoru stavebníka (TDS) od

zahájení stavby, předání stavby zhotovitelem, do doby odstranění všech vad a

nedodělků.

II. Povinnosti dozoru

Dozor zabezpečí převzetí díla investorem, k jeho povinnostem náleží zejména:

1. Protokolární předání staveniště dodavateli, přípojka vody, elektřiny, odečty

výchozího stavu.

2. Kontrola způsobu uskladnění materiálů a výrobků, kontrola originálních balení,

neporušenosti obalů, ověřování shody (Certifikát + protokol k certifikaci, wdaný AO

+prohlášení o shodě)

3. Kontrola vedení stavebního deníku.

4. Učast na kontrolních dnech, spolu s dodavatelem, projektantem a popřípadě

zástupcem vlastníka.

5. Provádění zápisů do stavebního deníku zejména o přebírání zakrývaných

konstrukcí.

6_. Provádění zápisů o zjištěných vadách a průběžné evidence jejich odstraňování.

7. Kontrola dodržování technologické kázně a materiálových skladeb v systémech.

8. Kontrola zhotovitelem stavby vystavených faktur, kontrola rozsahu prací

uvedených v soupise provedených prací k faktuře, předání stanoviska k rozsahu prací

uvedených v soupise objednateli.

9. Kontrola čerpání rozpočtu, dodatků a nutných změn.

10. Spolupráce se zpracovatelem znaleckého posudku.

11. Učast na stavbě dle postupu prací a vždy před zakrývání konstrukcí

OK supervision, s.r.o., ič: 24290335, Břízová 547, 250 90 Jirny, tel: +420608917575

e-mail: okopriva@seznam.cz, www.dozor-stavby.cz



Náklady a kvalita pod kontrolou

www.dozor-stavby.cz

12. Přejimka dokončených částí, pořízení soupisu vad a nedodělků a evidence a

kontrola jejich odstraňování.

III. Nabídková cena za plnění:

Za činnosti výkonu TDS P uvedené v čl. I., II. této nabídky, je celková cena 49.000,-

bez DPH.

   
Ondřej Kopřiv

OVK supervision,

IC: 242 90 335

Břízová 547

250 90 Jirny

tel: +42060891

web: www.dozor—stavby.cz

OK supervision, s.r.o., ič: 24290335, Břízová 547, 250 90 Jirny, tel: +420608917575

e-mail: okopriva@seznam.cz, www.dozor-stavby.cz


